
ZARZĄDZENIE Nr 69/2015 

WÓJTA GMINY PIASKI 

   z dnia 12 sierpnia  2015 roku 

w sprawie powołania obwodowych komisji ds. referendum  

Na podstawie art. 13 ust.1  i 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o referendum 

ogólnokrajowym (t.j. Dz.U. z 2015 roku, poz. 318)    zarządza się co następuje: 

 

§1.Powołuję obwodowe komisje do spraw referendum celem przeprowadzenia 

głosowania na obszarze Gminy Piaski w referendum ogólnokrajowym zarządzonym                      

na dzień 6 września 2015 roku w następujących składach : 

 

1. Obwodowa Komisja  do spraw Referendum nr 1 w Piaskach    

 

L.p. Imię (imiona) i 

nazwisko 

Miejsce 

zamieszkania 

Nazwa komitetu dokonującego 

zgłoszenia 

1 Dorota Michalina 

Jagiełło 

Piaski Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2 Patryk Ruciński Michałowo Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

3 Urszula Baszyńska Piaski Platforma Obywatelska RP 

4 Marta Nowicka Piaski Stowarzyszenie „ORDYNACKA” 

5 Antoni Maciej 

Grzebisz 

Bodzewo Polskie Stronnictwo Ludowe 

6 Martyna Anna Chuda Piaski PIS 

7 Kinga Grzywaczyk Piaski Stowarzyszenie na Rzecz Zmiany 

Systemu Wyborczego – 

Jednomandatowe Okręgi 

wyborcze. 

8 Katarzyna Maria 

Sikora 

Strzelce Wielkie  

 

Wójt Gminy Piaski 

 

2. Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2 w Piaskach  

 

L.p. Imię (imiona) i 

nazwisko 

Miejsce 

zamieszkania 

Nazwa komitetu dokonującego 

zgłoszenia 

1 Agnieszka Majchrzak Piaski Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2 Kinga Prymka Piaski Krajowe Stowarzyszenie 

Sołtysów 

3 Julita Grzemska Strzelce 

Wielkie  

Platforma Obywatelska RP 

4 Wanda Teresa 

Skowrońska 

Piaski Stowarzyszenie „ORDYNACKA” 

5 Paweł Józef Olejniczak Podrzecze Polskie Stronnictwo Ludowe 

6 Bogumiła Bryl Piaski PIS 

7 Marta Sadowska Piaski Stowarzyszenie na Rzecz Zmiany 

Systemu Wyborczego – 

Jednomandatowe Okręgi 

wyborcze. 

8 Żaneta Maria Gorwa Piaski Wójt Gminy Piaski 



 

3. Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3 w Piaskach 

 

 

 

 

4. Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 4 w Grabonogu 

 

 

L.p. Imię (imiona) i 

nazwisko 

Miejsce 

zamieszkania 

Nazwa komitetu dokonującego 

zgłoszenia 

1 Daniela Grzelczak Piaski, 

 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2 Małgorzata Szuba Grabonóg  

 

Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

3 Iwona  Barbara 

Peplińska 

Grabonóg  

 

Platforma Obywatelska RP 

 4 Katarzyna Maria 

Dulas 

Bodzewo  

 

Stowarzyszenie  Ruch Obrony 

Obywateli 

5 Joanna Żalik Bodzewo  

 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

6 Łukasz Pietraszewski Piaski PiS 

7 Weronika Mrozek Grabonóg  

 

Stowarzyszenie na Rzecz Zmiany 

Systemu Wyborczego – 

Jednomandatowe Okręgi wyborcze. 

8 Monika Magdalena 

Nowacka 

Strzelce Wielkie  Wójt Gminy Piaski 

 

 

 

 

 

L.p. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce 

zamieszkania 

Nazwa komitetu dokonującego 

zgłoszenia 

1 Ewelina Dominiczak Piaski Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2 Agnieszka Nowacka-

Zbiorczyk 

Grabonóg  

 

Krajowe Stowarzyszenie 

Sołtysów 

3 Elwira  Elżbieta Przybył Piaski Platforma Obywatelska RP 

4 Ewa Grzemska Strzelce 

Wielkie  

 

Stowarzyszenie 

„ORDYNACKA” 

5 Anna Gorynia Bodzewo  

 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

6 Magdalena Nowicka Godurowo  

 

PiS 

7 Agnieszka Stefaniak Piaski Stowarzyszenie na Rzecz 

Zmiany Systemu Wyborczego – 

Jednomandatowe Okręgi 

wyborcze. 

8 Aleksandra Maria Przybył Piaski Wójt Gminy Piaski 



 

5. Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 5 w Bodzewie  

 

L.p. Imię (imiona) i 

nazwisko 

Miejsce 

zamieszkania 

Nazwa komitetu dokonującego 

zgłoszenia 

1 Bogumiła Sędłak Bodzewo  

 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2 Alicja Marciniak Grabonóg  

 

Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

3 Mateusz Karolczak Piaski Platforma Obywatelska RP 

4 Maria Łagódka Bodzewko 

Pierwsze  

 

Stowarzyszenie „ORDYNACKA” 

5 Jan Paweł Żalik Bodzewo  

 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

6 Małgorzata Nowicka Godurowo  

 

PiS 

7 Dominika Busz Grabonóg  

 

Stowarzyszenie na Rzecz Zmiany 

Systemu Wyborczego – 

Jednomandatowe Okręgi wyborcze. 

8 Romualda Maria 

Radoła 

Piaski Wójt Gminy Piaski 

 

6 Obwodowa Komisja do spraw referendum Nr 6 W Szelejewie Pierwszym 

 

L.p. Imię (imiona) i 

nazwisko 

Adres 

zamieszkania 

Nazwa komitetu dokonującego 

zgłoszenia 

1 Witold Tadeusz 

Wojtkowiak 

Piaski Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2 Dagmara Julia 

Rucińska 

Michalowo  Krajowe Stowarzyszenie 

Sołtysów 

3 Małgorzata Maria 

Roszkiewicz 

Szelejewo Pierwsze  

 

Platforma Obywatelska RP 

4 Edyta Magdalena 

Tomaszewska 

Bodzewko 

Pierwsze  

 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

5 Filip Majchrzak Godurowo  

 

PiS 

6 Jagoda Maria 

Wyzujak 

Szelejewo Pierwsze  

 

Stowarzyszenie na Rzecz Zmiany 

Systemu Wyborczego – 

Jednomandatowe Okręgi 

wyborcze. 

7 Anna Maria Roszak Szelejewo Pierwsze  

 

Wójt Gminy Piaski 

 

 

 

 

 

 



 

 

7. Obwodowa Komisja do Referendum Nr 7 w Piaskach 

 

L.p. Imię (imiona) i 

nazwisko 

Adres 

zamieszkania 

Nazwa komitetu dokonującego 

zgłoszenia 

1 Waldemar Marian 

Niedziela 

Piaski Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2 Donata Anna Śleboda Grabonóg  

 

Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

3 Marzena  Łucja Janicka Piaski Platforma Obywatelska RP 

4 Patrycja Maria 

Paszkowska 

Piaski Polskie Stronnictwo Ludowe 

5 Felicyta Alina Chuda Piaski PiS 

6 Katarzyna Skrzypek Piaski Stowarzyszenie na Rzecz Zmiany 

Systemu Wyborczego – 

Jednomandatowe Okręgi wyborcze. 

7 Monika Dominiak  Piaski Bonifraterskie Centrum Zdrowia 

 

 

 

§5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


